
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB
Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí
530 02 Pardubice, Česká republika
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761
zapsána v OR u KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 567
Tel.: 466 100 777, fax: 467 007 444
www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz
(dále jen „pojistitel“)

Pojistná událost číslo:

Pro potřeby ČSOB Pojišťovny, a. s., která 
projednává náhradu za ztrátu na výdělku. 

1/2

10
 N

 4
15

2

POTVRZENÍ O ZTRÁTĚ 
NA VÝDĚLKU

2. Druh úrazu

Úraz ze dne  (je) (není)* úrazem pracovním a poškozený (již byl) (bude) (nebude)* 
odškodněn naší organizací podle zákoníku práce jako pracovní úraz.

3. Pracovní doba

Poškozený je zařazen jako  a je odměňován (hodinovou) (úkolovou)* měsíční mzdou  
a má pracovní dobu rozvrženou na (5 dnů) (6 dnů) (nerovnoměrně nebo méně než 5 dnů )* v týdnu.

Období a) v hodinách b) ve dnech

Celkem

Pozn.: vyplňuje se pouze sloupec a) nebo b).

5. Odpracovaná doba 
v rozhodném období 

(včetně práce přesčas) + počet hodin (dnů) placených svátků u pracovníků  
odměňovaných měsíční mzdou, jestliže se za ně měsíční mzda nekrátí.

a) Kalendářní čtvrtletí před vznikem škody:
Od: Do:

 0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0 
b) Jiné rozhodné období – vznik pracovního poměru v průběhu předchozího 
kalendářního čtvrtletí – § 354 odst. 3 ZPa § 360 ZP:

Od: Do:
 0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0 

c) Poškozený neodpracoval potřebný počet dnů v rozhodném období (alespoň 21 dnů) a vychází se proto 
z pravděpodobného výdělku – § 355 ZP: ANO / NE

Pozn.: řádek 4b) nebo 4c) se vyplňuje, pouze nepřichází-li v úvahu řádek 4a).

4. Délka rozhodného období – § 354 odst. 1 zákoníku práce (dále jen ZP):

Rodné číslo Příjmení Jméno Titul

Adresa bydliště – ulice a č. p. PSČ Obec

Telefon E-mailová adresa 

Datum nástupu do naší organizace: 

Od:  Do (dosud):   0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0 

Poškozený



2/2

Prohlašuji, že jsem na všechny dotazy odpověděl (-a) svědomitě a pravdivě. Veškeré údaje obsažené v potvrzení jsem uvedl (-a) pravdivě 
a s vědomím, že uvedením nepravdivých údajů se vystavuji riziku postihu podle příslušných ustanovení právního řádu České republiky.

V  dne 

Vyhotovil:  Podpis a razítko: 

Telefon a e-mail:

* Nehodící se škrtněte

V případě potřeby použijte další přílohy (uveďte počet příloh).

Výpočet ztráty na výdělku

I. Předpokládaný hrubý výdělek 
 (ř. 10 x ř. 14) nebo (ř. 12a x ř. 14)

II. Nemocenské dávky 
 (ř. 15 + ř. 16)

III. Ztráta na výdělku 
 (sloupec I. mínus sloupec II.)

Období 6. Hrubá mzda zúčtovaná v rozhodném období  
 bez mzdy uvedené v bodu 7.

7. Poměrná část mzdy uplatňovaná za delší než  
 čtvrtletní období (půlroční, roční odměny apod.),  
 která připadá na čtvrtletí - § 358 ZP.

Výdělek v rozhodném 
období.

Hrubá mzda zúčtovaná k výplatě (včetně všech odměn, prémií, podílů  
na zisku, příplatků za práci přesčas apod.) – § 353 ZP.

 8. Hrubá mzda celkem (součet sloupců 6 + 7)
 Kč

 9. Průměrná hrubá hodinová mzda – (podíl řádku 8 : řádku 5a): 
 Kč

 10. Průměrná hrubá denní mzda – (podíl řádku 8 : řádku 5b):
 Kč

 11. Průměrná hrubá měsíční mzda – (řádek 10 x průměrný počet 
  pracovních dnů v měsíci v daném kalendářním roce):  Kč

 12. Hrubý pravděpodobný výdělek:
a) denní: b) měsíční: 

 Kč  Kč

Pozn.: vyplňuje se pouze sloupec a) nebo b).

 13. Poškozený byl v pracovní neschopnosti:
Od: Do:

 0  0  0  0  2  0  0  0  0  0  0  0  2  0  0  0 

 14. Celkový počet pracovních dnů pracovní neschopnosti: 

 15. Nemocenské dávky vyplacené zaměstnavatelem – (byly) (nebyly)* kráceny:
 Kč

 16. Nemocenské dávky vyplacené OSSZ – (byly) (nebyly)* kráceny:
 Kč

Dávky nemocenského pojištění


	Pojistná událost číslo: 
	Rodné číslo 1: 
	Příjmení 1: 
	Jméno 1: 
	Titul 1: 
	PSČ 1: 
	Telefon 1: 
	Obec 1: 
	Adresa bydliště, ulice a číslo popisné 1: 
	e-mail 1: 
	Datum nástupu do naší organizace od 1: 
	Datum nástupu do naší organizace od 2: 
	úraz ze dne: 
	Datum nástupu do naší organizace do 1: 
	Datum nástupu do naší organizace do 2: 
	Jiné rozhodné období od 1: 
	Jiné rozhodné období od 2: 
	Jiné rozhodné období do 1: 
	Jiné rozhodné období do 2: 
	Poškozený je zařazen jako: 
	Poškozený neodpracoval potřebný počet dnů: 
	Období 1: 
	Období 2: 
	Období 3: 
	Období 4: 
	Období 5: 
	Období 6: 
	Období 7: 
	a) v hodinách 1: 
	a) v hodinách 2: 
	a) v hodinách 3: 
	a) v hodinách 4: 
	a) v hodinách 5: 
	a) v hodinách 6: 
	a) v hodinách 7: 
	a) v hodinách celkem: 
	b) ve dnech 1: 
	b) ve dnech 2: 
	b) ve dnech 3: 
	b) ve dnech 4: 
	b) ve dnech 5: 
	b) ve dnech 6: 
	b) ve dnech 7: 
	b) ve dnech celkem: 
	Období 8: 
	Období 9: 
	Období 10: 
	hrubá mzda 1: 
	hrubá mzda 2: 
	hrubá mzda 3: 
	poměrná část mzdy 1: 
	poměrná část mzdy 2: 
	poměrná část mzdy 3: 
	hrubá mzda: 
	průměrná hrubá hodinová mzda: 
	průměrná hrubá denní mzda: 
	hrubá mzda částka: 
	průměrná hrubá hodinová mzda - částka: 
	průměrná hrubá denní mzda - částka: 
	průměrná hrubá měsíční mzda - částka: 
	hrubý pravděpodobný výdělek - denní: 
	Kalendářní období před vznikem škody od 1: 
	Kalendářní období před vznikem škody od 2: 
	Kalendářní období před vznikem škody do 1: 
	Kalendářní období před vznikem škody do 2: 
	Dávky nemocenského pojištění od 1: 
	Dávky nemocenského pojištění od 2: 
	Dávky nemocenského pojištění do 1: 
	Dávky nemocenského pojištění do 2: 
	hrubý pravděpodobný výdělek - měsíční: 
	Nemocenské dávky vyplacené zaměstnavatelem: 
	Nemocenské dávky vyplacené OSSZ: 
	celkový počet pracovních dnů pracovní neschopnosti: 
	Výpočet ztráty na výdělku: 
	V: 
	Dne: 
	Vyhotovil: 
	Telefon a e-mail: 
	Poškozený neodpracoval: Off
	nemocenské dávky vyplacené zaměstnavatelem: Off
	nemocenské dávky vyplacené OSSZ: Off
	průměrná hrubá měsíční mzda: 
	Nemocenské dávky vyplacené zaměstnavatelem kráceny: 
	Nemocenské dávky vyplacené OSSZ kráceny: 


